
ID Hora de inicio Hora de finalización Correo electrónico Nombre Nombre y Apellido Entidad Cargo Correo Electrónico2 Teléfono

1 5/27/20 14:35:00 5/27/20 14:36:33 AOspino@minvivienda.gov.co Aura Gisela Ospino Rico AURA GISELA OSPINO RICO
ADMINISTRACIÓN TEMPORAL AGUA POTABLE Y 

SANEAMIENTO BÁSICO 
CONTRATISTA ASEGURAMIENTO AOSPINO@MINVIVIENDA.GOV.CO 3003822841

2 5/27/20 14:37:16 5/27/20 14:38:21 COlarte@minvivienda.gov.co Carolina Olarte Quintero Carolina Olarte MVCT Coordinador de proyecto GA colarte@minvivienda.gov.co 3112226344

3 5/27/20 14:37:49 5/27/20 14:38:32 LPinto@minvivienda.gov.co Loana Pinto Arredondo Loana Pinto Arredondo Ministeriio de Vivienda.Ciudad y Territori o Administradora Temporal de Agua lpinto@minvivienda.gov.co 3013709703

4 5/27/20 14:37:46 5/27/20 14:39:38 YMolina@minvivienda.gov.co Yasmin Adriana Molina Martinez Yasmin Adriana Molina Martinez Ministerio de vivienda 

Prestar los servicios de apoyo a la gestión para 

realizar el acompañamiento de los procesos y 

actividades ambientales por la Administración 

Temporal del Sector de Agua Potable y Saneamiento 

Básico del Departamento de La Guajira.

YMolina@minvivienda.gov.co 3165618310

5 5/27/20 14:39:26 5/27/20 14:40:50 KDCantillo@minvivienda.gov.co Karen Dayana Cantillo Nova KAREN DAYANA CANTILLO NOVA PLAN DEPARTAMENTAL DE AGUA PDA GUAJIRA CONTRATISTA kdcantillo@minvivienda.gov.co 3105168786

6 5/27/20 14:38:44 5/27/20 14:40:55 CMCastaneda@minvivienda.gov.co Carlos Mario Castaneda Iguaran Carlos Mario Castañeda Iguaran ATAPSB MVCT GUAJIRA Apoyo técnico área aseguramiento Cmcastaneda@minvivienda.gov.co 3016253067

7 5/27/20 14:39:03 5/27/20 14:40:58 AZuluaga@minvivienda.gov.co Alba Milena Zuluaga Castano Alba Milena Zuluaga Castaño Ministerio de Vivienda Contratista Unidad de Desarrollo Sostenible azuluaga@minvivienda.gov.co 3208366243

8 5/27/20 14:39:55 5/27/20 14:42:08 JCGarcia@minvivienda.gov.co Juan Carlos Garcia Mejia JUAN CARLOS GARCIA MEJIA AT. APSB LA GUAJIRA CONTRATISTA JCGarcia@minvivienda.gov.co 3168749280

9 5/27/20 16:10:33 5/27/20 16:11:36 GSalas@minvivienda.gov.co Giovani Salas Araque Giovani Salas MVCT Contratista - Coordinación técnica Guajira Azul gsalas@minvivienda.gov.co 3212161668

10 5/27/20 16:11:06 5/27/20 16:12:22 ALMejia@minvivienda.gov.co Angela Liliana Mejia Bustacara Angela Liliana Mejia Bustacara
Ministerio de Vivienda, Ciudad y Territorio- Grupo Desarrollo 

Sostenible
Contratista almejia@minvivienda.gov.co 3112180647

11 5/28/20 10:27:23 5/28/20 10:29:39 GBautista@minvivienda.gov.co Gina Alejandra Bautista Rodriguez Gina Alejandra Bautista Rodriguez MVCT-VASB-DDS-GDS Profesional Especializado gbautista@minvivienda.gov.co 3144713016

12 5/28/20 11:45:11 5/28/20 11:47:02 ABarriga@minvivienda.gov.co Andrea Carolina Barriga Perez Andrea Carolina Barriga Pérez
Grupo de Desarrollo Sostenible - Ministerio de Vivienda, 

Ciudad y Territorio
Contratista abarriga@minvivienda.gov.co 3002120150


